
3Etape - Stage :

Montsurs - Laval

Classement Pts chauds - Pts chauds classification

Les Boucles de la Mayenne

P.O.C.C.

17/06/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

21km 12.2 - Montsurs
19LABORIE Christophe

13WALSLEBEN Philipp

10BAGDONAS Gediminas

7BODIOT Alexis

7

km 43.9 - Epineux le Seguin 6

6GUYOT Yann

6WALSLEBEN Philipp

5LANG Pirmin

5GALLAND Jérémie

3

km 112.2 - Château Gontier 3

GUYOT Yann 3

KNEISKY Morgan 2

PERRICHON Pierre Luc 2

HENGGELER Daniel 2

2

km 151 - Laval 2

KNEISKY Morgan 2

BRAMBILLA Giorgio 1

LEMOINE Cyril 1

SCHMIDT Fabien 1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BICHOT Freddy

KOCHETKOV PavelFRA

KNEISKY MorganGER

GUYOT YannLTU

SIJMENS NicoFRA

DION Renaud

WALSLEBEN Philipp

CHRISTIAN MarkFRA

PLIUSCHIN AlexandrGER

ORBE URRUTIA HaritzSUI

LABORIE ChristopheFRA

BRAMBILLA Giorgio

GUAY Julien

FRA LANG Pirmin

FRA PERRICHON Pierre Luc

FRA LEMOINE Cyril

SUI HUIZENGA Jenning

DESRIAC Loïc

BAGDONAS Gediminas

FRA VERONA QUINTANILLA Carlos

ITA HENGGELER Daniel

FRA SCHMIDT Fabien

FRA COQUARD Bryan

BALDO Nicolas

BODIOT Alexis

GALLAND Jérémie

Pts Equipe 
Team 

FRA19790909

RUS19860307SAU
FRA19870831BKP
FRA19860226SKT
BEL19780401CSA
FRA19780106

GER19871119

GBR19901120CSA

MDA19870113BKP

ESP19910718ARH

FRA19860805SAU

ITA19880919

FRA19861009

CSA SUI19841125

RLM FRA19870104

LPM FRA19830303

ARH NED19840329

FRA19890721

LTU19851226

RLM ESP19921104

LET SUI19881229

SAU FRA19890323

RLM FRA19920425

FRA19840610

FRA19880503

FRA19830408
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